
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 года №47-п

О создании комиссии по увековечиванию 
памяти о выдающихся событиях и личностях, 
присвоению имен муниципальным
учреждениям, улицам, скверам, площадям, 
установке объектов монументального 
искусства в муниципальном образовании 
«Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 
образования "Балезинское", Положением по увековечиванию памяти о выдающихся событиях 
и личностях, присвоению имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, 
установке объектов монументального искусства в муниципальном образовании «Балезинское», 
утвержденным Решением Совета депутатов МО «Балезинское» от 30.06.2017 г. № 14-3, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по увековечиванию памяти о выдающихся событиях и личностях, 
присвоению имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке 
объектов монументального искусства в муниципальном образовании «Балезинское» в 
следующем составе:

1 .Председатель комиссии:
Сивков Алексей Юрьевич, Глава муниципального образования «Балезинское»;

2.Члены комиссии:
-Кондратьев Олег Александрович, хранитель фондов МБУК БРКМ муниципального 
образования «Балезинский район» (по согласованию);
-Антонова Елена Валерьевна, начальник Управления культуры Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» (по согласованию);
-Касимова Екатерина Леонидовна, начальник отдела Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» по делам молодежи (по согласованию);
-Ворончихина Наталья Валентиновна, архитектор Администрации муниципального, 
образования «Балезинский район»;
-Власов Николай Иванович, депутат Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинское» от Азинского трехмандатного избирательного округа № 1;
-Шибанова Любовь Михайловна, ведущий специалист-эксперт Администрации 
муниципального образования «Балезинское»;
-Представитель Совета ветеранов (по согласованию);
-Представитель ОАО «Балезинское ремонтно-техническое предприятие» (по согласованию).

| | |  I ч
Глава муниципального 
образования «Балезинское» А.Ю.Сивков


